

---

# Alment praktiserende læge Ida Solborg Bjerrum ApS

**CVR-nr.: 39128497**

Svanevej 36  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2025**

---

**Ernst Stig Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alment praktiserende læge Ida Solborg Bjerrum ApS  
Svanevej 36  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: idabjerrum@gmail.com  
CVR-nr.: 39128497  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver almen lægepraksis i interessentskab under cvr nr 25630734.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -190.183 og anses for tilfredsstillende. Selskabet har pr. 1/7 2022 overtaget den fulde ejerandel og drift af interessentskabets lægepraksis.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		5.751.506	5.370.267
Vareforbrug		-264.046	-204.905
Eksterne omkostninger		-1.029.482	-1.079.345
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.457.978</b>	<b>4.086.017</b>
Personaleomkostninger		-4.130.320	-3.532.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-535.186	-542.095
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-207.528</b>	<b>11.168</b>
Andre finansielle indtægter		16.499	25.427
Øvrige finansielle omkostninger		-53.316	-54.566
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-244.345</b>	<b>-17.971</b>
Skat af årets resultat		54.162	2.690
<b>Årets resultat</b>		<b>-190.183</b>	<b>-15.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-190.183	-15.281
<b>I alt</b>		<b>-190.183</b>	<b>-15.281</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		982.858	1.417.146
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>982.858</b>	<b>1.417.146</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.526	182.424
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.526</b>	<b>182.424</b>
Kontraktlige aktiver		103.063	102.449
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>103.063</b>	<b>102.449</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.167.447</b>	<b>1.702.019</b>
Tilgodehavende skat		124.550	77.388
Andre tilgodehavender		514.516	250.605
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>639.066</b>	<b>327.993</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.441	100.267
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>114.441</b>	<b>100.267</b>
Likvide beholdninger		822.559	883.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.576.066</b>	<b>1.311.694</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.743.513</b>	<b>3.013.713</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		946.450	1.136.634
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>986.450</b>	<b>1.176.634</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		1.230.961	1.469.950
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.230.961</b>	<b>1.469.950</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.932	45.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		449.170	321.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>526.102</b>	<b>367.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.757.063</b>	<b>1.837.079</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.743.513</b>	<b>3.013.713</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 7
------------------------------	------------------